
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.53.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu podmiotów, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, 

wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, jak również wykazu osób 
prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 lit.f i g  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, 
odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 
wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D2E8A28A-334C-41DE-A9CC-CD9311FFA6FB. Podpisany Strona 1



WYKAZ
osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub

rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł za 2018 r.

Lp. Podatnik Miejscowość Kwota (w zł) Powód Przyczyna

1 Samorządowy
Zakład Podstawowej
Opieki Zdrowotnej

Nowiny 5 355,34 zwolnienie art. 7 ust. 3 ustawy o
podatkach i opłatach

lokalnych
2 Zakład Gospodarki

Komunalnej i
Mieszkaniowej

Nowiny 15 246,21 zwolnienie art. 7 ust. 3 ustawy o
podatkach i opłatach

lokalnych
3 Park Wodny PERŁA Nowiny 160 846,61 zwolnienie art. 7 ust. 3 ustawy o

podatkach i opłatach
lokalnych

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.53.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: D2E8A28A-334C-41DE-A9CC-CD9311FFA6FB. Podpisany Strona 1



WYKAZ
osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej za 2018 r.

Lp. Nazwa
Miejscowoś

ć
Kwota (w zł)

1 Cukiernia KALINKA Paweł Buras Nowiny 2 667,20
2 MIDAS Małgorzata Wesołowska Nowiny 74 986,63
3 Zakład Wyrobów Stalowych TAKS-STAL Sp. z o.o. Nowiny 20 675,90
4 PRO-AL Sęk Sławomir i Pokrzepa Gustaw Nowiny 17 399,71
5 Zakład Konstrukcji Stalowych KONSTAL Nowiny 21 384,90
6 ZPU DELKAR Ryszard Delewski Nowiny 11 275,22
7 Kryszak Tadeusz Nowiny 2 714,00

RAZEM x 151 103,56

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.53.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: D2E8A28A-334C-41DE-A9CC-CD9311FFA6FB. Podpisany Strona 1




